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Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

  Masters Dames, 25km  

1 16 Lehouck Kristien 1980 Aubonne 6h14:01.8

  Masters Hommes, 25km  

1 15 Lattion Serge 1973 Team Cristal Sport Le Châble 3h37:44.6

2 12 Gieschke Patrick 1977 Russin-les-Bains Russin 3h59:47.9 22:03.3

3 9 Farquet Ernest 1975 Ski club Pierre Avoi Le Levron 4h02:31.5 24:46.9

4 25 Voutaz Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 4h14:26.8 36:42.2

5 17 Lonfat Michel 1968 www.plongeur.ch Savièse 4h19:09.3 41:24.7

6 4 Brüschweiler Roman 1975 ThurgoVia TrailFoX69 Romanshorn 4h33:37.0 55:52.4

7 20 Murisier Cedric 1973 Plaisir avant tout / Zénép Tea Ravoire 5h21:49.6 1h44:05.0

8 23 Schwander Daniel 1970 Richterswil 5h58:54.4 2h21:09.8

9 6 Devanthéry Gérald 1961 T-R-T Monthey Aigle 6h06:52.3 2h29:07.7

  Seniors Hommes, 25km  

1 19 Moulin Michael 1987 Le Levron 3h37:26.5

2 14 Joris Romain 1988 Le Châble VS 4h25:20.7 47:54.2

3 3 Birrer Simon 1994 Murgenthal 4h39:18.8 1h01:52.3

4 21 Neves João 1988 Sierre 5h00:27.3 1h23:00.8

  Masters Dames, 16km  

1 61 Ador Romaine 1981 Plan les Ouates 2h47:50.3

2 88 Rosselet Isabelle 1972 Les Brenets 3h14:48.6 26:58.3

3 63 Allenbach Cindy 1979 Les Poètes des sentiers Attalens 3h15:19.1 27:28.8

4 92 Sommer Magali 1984 Verbier 3h32:26.0 44:35.7

5 67 Brighton Laetitia 1978 VIS Versegères 3h50:54.1 1h03:03.8

6 1 Barrale Anne-Laure 1970 Düdingen 4h02:54.8 1h15:04.5

7 13 Hao Xie Xiaotong 1972 Geneva 4h45:37.7 1h57:47.4

  Masters Hommes, 16km  

1 66 Brighton Alexandre 1983 Versegeres 2h20:41.3

2 90 Waber Christophe 1983 Chavornay 2h27:01.1 6:19.8

3 80 Meizoz Didier 1983 Levron 2h34:26.3 13:45.0

4 72 Falconnier Antoine 1980 Les Poètes des sentiers Attalens 2h40:20.5 19:39.2

5 75 Flückiger Ludovic 1983 Chemin dessus 2h44:14.0 23:32.7

6 73 Farquet Patrice 1962 Levron 2h53:12.5 32:31.2

7 76 Frei Markus 1981 Team Taxi Cobra Reinach 3h27:07.2 1h06:25.9

8 77 Gros Didier 1965 La Tour-de-Peilz 3h50:55.9 1h30:14.6

9 18 Mazur David 1980 Aubonne 4h01:32.9 1h40:51.6

10 83 Pellet François 1983 4h02:30.4 1h41:49.1
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11 22 Savioz Anaël 1981 L'amicale de la finesse Collombey 4h02:49.0 1h42:07.7

12 65 Bressoud David 1984 Collombey-Muraz 4h07:19.2 1h46:37.9

  Seniors Dames, 16km  

1 69 Dorsaz Claire 1989 Les Trotteurs Chamoson 2h29:45.7

2 64 Andres Odile 2000 Bussigny 3h46:12.4 1h16:26.7

3 74 Flückiger Elodie 1988 Basse-Nendaz 3h59:51.3 1h30:05.6

  Seniors Hommes, 16km  

1 93 Aymon Tristan 1986 Chamoson 2h12:42.7

2 71 Eoche-Duval Alix 1989 Jennifer Lemoine coaching Lausanne 2h20:50.4 8:07.7

3 91 Meizoz Alexandre 1988 Levron 2h34:26.3 21:43.6

4 84 Pellet Jonathan 1987 La Côte Runners Gollion 2h43:36.1 30:53.4

5 68 Buthey Benjamin 1986 Chemin 2h45:58.1 33:15.4

6 81 Moullet Benoît 1997 Vessy 2h53:58.9 41:16.2

7 89 Thoumyre Lecomte Charles 1988 Bussigny 3h46:11.6 1h33:28.9

8 79 Khalil Hasan 2002 Sion 4h50:07.4 2h37:24.7

9 62 Allemoz Charles 1994 Collombey 4h52:48.6 2h40:05.9

  Espoirs Dames, 9km  

1 174 Emery Eryne 2009 ATRV Sierre 1h38:45.8

2 166 Brighton Emma 2012 VIS Le Châble 2h31:14.9 52:29.1

3 180 Farquet Samantha 2005 Levron 2h47:28.6 1h08:42.8

  Espoirs Hommes, 9km  

1 192 May Axel 2010 Mountain performance Le levron 1h23:47.8

2 190 Lombard Dany 2006 ATRV Morgins 1h34:22.4 10:34.6

3 184 Hallet Baptiste 2006 ATRV Collombey 1h48:45.0 24:57.2

4 168 Chappot Léo 2013 Levron 2h26:36.5 1h02:48.7

  Masters Dames, 9km  

1 193 May Floriane 1982 Le levron 1h46:09.2

2 165 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 2h13:58.1 27:48.9

3 187 Joris Catherine 1978 Levron 3h50:11.6 2h04:02.4

3 177 Farquet Emmanuelle 1981 Levron 3h50:11.6 2h04:02.4

  Masters Hommes, 9km  

1 178 Farquet François 1985 Team Cristal Sport Yvorne 1h17:55.4
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2 175 Farquet Alain 1983 Skiclu Levron Le Levron 1h35:12.5 17:17.1

3 164 Blaser Jeremie 1984 Fleurier 1h40:45.1 22:49.7

4 195 Pellaud François 1981 Le Levron 1h45:22.4 27:27.0

5 199 Zulauff Gabriel 1980 Les rasses 1h46:10.8 28:15.4

6 203 Farquet Claude 1980 Levron 1h46:56.2 29:00.8

7 182 Gallay Jérôme 1983 Sierre 1h59:32.3 41:36.9

8 161 Abbet Lionel 1981 levron 2h06:44.5 48:49.1

9 186 Jeanneret-Grosjean Claude 1955 smrun Zurich 2h33:58.1 1h16:02.7

10 188 Kieliger Matthias 1972 Zumikon 2h37:40.8 1h19:45.4

  Seniors Dames, 9km  

1 163 Blaser Coralie 1988 Fleurier 1h50:31.8

2 201 Fellay Frederique 2000 Saxon 1h57:53.7 7:21.9

3 196 Pinedo Alexia 1994 2h15:17.4 24:45.6

4 185 Heymoz Camille 1992 Réchy 2h32:24.0 41:52.2

5 197 Renard Ludivine 1988 Champéry 2h47:21.1 56:49.3

6 194 Maye Stéphanie 1990 Savièse 3h20:06.2 1h29:34.4

7 179 Farquet Julie 1995 Levron 3h59:54.6 2h09:22.8

  Seniors Hommes, 9km  

1 189 Lattion Jonathan 1993 Orsières 1h17:55.4

1 162 Bessard Simon 1999 Pellissier Sport Vollèges 1h17:55.4

3 172 Dondainaz Grégoire 1998 Vollèges 1h22:51.4 4:56.0

4 173 Dorsaz Guillaume 1995 Les Abrutis Martigny 1h33:40.7 15:45.3

5 171 Dessimoz Thierry 1994 Aven 1h40:11.2 22:15.8

6 181 Gallay Grégoire 1987 1976 Aven 1h43:00.6 25:05.2

7 170 Comby Kevin 1993 Le Levron 1h45:22.4 27:27.0

8 200 Farquet Cedric 1990 Volleges 1h56:29.0 38:33.6

9 167 Chappot Grégory 1986 Levron 2h26:36.5 1h08:41.1

10 183 Gex Arnaud 1990 Saint-Maurice 2h32:46.3 1h14:50.9

11 169 Chaumont Dan 1995 Savièse 3h20:06.2 2h02:10.8

12 202 Joris Olivier 1992 Levron 3h59:54.6 2h41:59.2

12 176 Farquet Dany 1994 Levron 3h59:54.6 2h41:59.2

  Scratch Dames 25km  

1 16 Lehouck Kristien 1980 Aubonne 6h14:01.8

  Scratch 25km  

1 19 Moulin Michael 1987 Le Levron 3h37:26.5

2 15 Lattion Serge 1973 Team Cristal Sport Le Châble 3h37:44.6 18.1

3 12 Gieschke Patrick 1977 Russin-les-Bains Russin 3h59:47.9 22:21.4

4 9 Farquet Ernest 1975 Ski club Pierre Avoi Le Levron 4h02:31.5 25:05.0
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5 25 Voutaz Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 4h14:26.8 37:00.3

6 17 Lonfat Michel 1968 www.plongeur.ch Savièse 4h19:09.3 41:42.8

7 14 Joris Romain 1988 Le Châble VS 4h25:20.7 47:54.2

8 4 Brüschweiler Roman 1975 ThurgoVia TrailFoX69 Romanshorn 4h33:37.0 56:10.5

9 3 Birrer Simon 1994 Murgenthal 4h39:18.8 1h01:52.3

10 21 Neves João 1988 Sierre 5h00:27.3 1h23:00.8

11 20 Murisier Cedric 1973 Plaisir avant tout / Zénép Tea Ravoire 5h21:49.6 1h44:23.1

12 23 Schwander Daniel 1970 Richterswil 5h58:54.4 2h21:27.9

13 6 Devanthéry Gérald 1961 T-R-T Monthey Aigle 6h06:52.3 2h29:25.8

14 16 Lehouck Kristien 1980 Aubonne 6h14:01.8 2h36:35.3

  Scratch Dames 16km  

1 69 Dorsaz Claire 1989 Les Trotteurs Chamoson 2h29:45.7

2 61 Ador Romaine 1981 Plan les Ouates 2h47:50.3 18:04.6

3 88 Rosselet Isabelle 1972 Les Brenets 3h14:48.6 45:02.9

4 63 Allenbach Cindy 1979 Les Poètes des sentiers Attalens 3h15:19.1 45:33.4

5 92 Sommer Magali 1984 Verbier 3h32:26.0 1h02:40.3

6 64 Andres Odile 2000 Bussigny 3h46:12.4 1h16:26.7

7 67 Brighton Laetitia 1978 VIS Versegères 3h50:54.1 1h21:08.4

8 74 Flückiger Elodie 1988 Basse-Nendaz 3h59:51.3 1h30:05.6

9 1 Barrale Anne-Laure 1970 Düdingen 4h02:54.8 1h33:09.1

10 13 Hao Xie Xiaotong 1972 Geneva 4h45:37.7 2h15:52.0

  Scratch 16km  

1 93 Aymon Tristan 1986 Chamoson 2h12:42.7

2 66 Brighton Alexandre 1983 Versegeres 2h20:41.3 7:58.6

3 71 Eoche-Duval Alix 1989 Jennifer Lemoine coaching Lausanne 2h20:50.4 8:07.7

4 90 Waber Christophe 1983 Chavornay 2h27:01.1 14:18.4

5 69 Dorsaz Claire 1989 Les Trotteurs Chamoson 2h29:45.7 17:03.0

6 91 Meizoz Alexandre 1988 Levron 2h34:26.3 21:43.6

6 80 Meizoz Didier 1983 Levron 2h34:26.3 21:43.6

8 72 Falconnier Antoine 1980 Les Poètes des sentiers Attalens 2h40:20.5 27:37.8

9 84 Pellet Jonathan 1987 La Côte Runners Gollion 2h43:36.1 30:53.4

10 75 Flückiger Ludovic 1983 Chemin dessus 2h44:14.0 31:31.3

11 68 Buthey Benjamin 1986 Chemin 2h45:58.1 33:15.4

12 61 Ador Romaine 1981 Plan les Ouates 2h47:50.3 35:07.6

13 73 Farquet Patrice 1962 Levron 2h53:12.5 40:29.8

14 81 Moullet Benoît 1997 Vessy 2h53:58.9 41:16.2

15 88 Rosselet Isabelle 1972 Les Brenets 3h14:48.6 1h02:05.9

16 63 Allenbach Cindy 1979 Les Poètes des sentiers Attalens 3h15:19.1 1h02:36.4

17 76 Frei Markus 1981 Team Taxi Cobra Reinach 3h27:07.2 1h14:24.5

18 92 Sommer Magali 1984 Verbier 3h32:26.0 1h19:43.3

19 89 Thoumyre Lecomte Charles 1988 Bussigny 3h46:11.6 1h33:28.9

20 64 Andres Odile 2000 Bussigny 3h46:12.4 1h33:29.7

21 67 Brighton Laetitia 1978 VIS Versegères 3h50:54.1 1h38:11.4

22 77 Gros Didier 1965 La Tour-de-Peilz 3h50:55.9 1h38:13.2
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23 74 Flückiger Elodie 1988 Basse-Nendaz 3h59:51.3 1h47:08.6

24 18 Mazur David 1980 Aubonne 4h01:32.9 1h48:50.2

25 83 Pellet François 1983 4h02:30.4 1h49:47.7

26 22 Savioz Anaël 1981 L'amicale de la finesse Collombey 4h02:49.0 1h50:06.3

27 1 Barrale Anne-Laure 1970 Düdingen 4h02:54.8 1h50:12.1

28 65 Bressoud David 1984 Collombey-Muraz 4h07:19.2 1h54:36.5

29 13 Hao Xie Xiaotong 1972 Geneva 4h45:37.7 2h32:55.0

30 79 Khalil Hasan 2002 Sion 4h50:07.4 2h37:24.7

31 62 Allemoz Charles 1994 Collombey 4h52:48.6 2h40:05.9

  Scratch Dames 9km  

1 174 Emery Eryne 2009 ATRV Sierre 1h38:45.8

2 193 May Floriane 1982 Le levron 1h46:09.2 7:23.4

3 163 Blaser Coralie 1988 Fleurier 1h50:31.8 11:46.0

4 201 Fellay Frederique 2000 Saxon 1h57:53.7 19:07.9

5 165 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 2h13:58.1 35:12.3

6 196 Pinedo Alexia 1994 2h15:17.4 36:31.6

7 166 Brighton Emma 2012 VIS Le Châble 2h31:14.9 52:29.1

8 185 Heymoz Camille 1992 Réchy 2h32:24.0 53:38.2

9 197 Renard Ludivine 1988 Champéry 2h47:21.1 1h08:35.3

10 180 Farquet Samantha 2005 Levron 2h47:28.6 1h08:42.8

11 194 Maye Stéphanie 1990 Savièse 3h20:06.2 1h41:20.4

12 187 Joris Catherine 1978 Levron 3h50:11.6 2h11:25.8

12 177 Farquet Emmanuelle 1981 Levron 3h50:11.6 2h11:25.8

14 179 Farquet Julie 1995 Levron 3h59:54.6 2h21:08.8

  Scratch 9km  

1 189 Lattion Jonathan 1993 Orsières 1h17:55.4

1 178 Farquet François 1985 Team Cristal Sport Yvorne 1h17:55.4

1 162 Bessard Simon 1999 Pellissier Sport Vollèges 1h17:55.4

4 172 Dondainaz Grégoire 1998 Vollèges 1h22:51.4 4:56.0

5 192 May Axel 2010 Mountain performance Le levron 1h23:47.8 5:52.4

6 173 Dorsaz Guillaume 1995 Les Abrutis Martigny 1h33:40.7 15:45.3

7 190 Lombard Dany 2006 ATRV Morgins 1h34:22.4 16:27.0

8 175 Farquet Alain 1983 Skiclu Levron Le Levron 1h35:12.5 17:17.1

9 174 Emery Eryne 2009 ATRV Sierre 1h38:45.8 20:50.4

10 171 Dessimoz Thierry 1994 Aven 1h40:11.2 22:15.8

11 164 Blaser Jeremie 1984 Fleurier 1h40:45.1 22:49.7

12 181 Gallay Grégoire 1987 1976 Aven 1h43:00.6 25:05.2

13 195 Pellaud François 1981 Le Levron 1h45:22.4 27:27.0

13 170 Comby Kevin 1993 Le Levron 1h45:22.4 27:27.0

15 193 May Floriane 1982 Le levron 1h46:09.2 28:13.8

16 199 Zulauff Gabriel 1980 Les rasses 1h46:10.8 28:15.4

17 203 Farquet Claude 1980 Levron 1h46:56.2 29:00.8

18 184 Hallet Baptiste 2006 ATRV Collombey 1h48:45.0 30:49.6

19 163 Blaser Coralie 1988 Fleurier 1h50:31.8 32:36.4
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20 200 Farquet Cedric 1990 Volleges 1h56:29.0 38:33.6

21 201 Fellay Frederique 2000 Saxon 1h57:53.7 39:58.3

22 182 Gallay Jérôme 1983 Sierre 1h59:32.3 41:36.9

23 161 Abbet Lionel 1981 levron 2h06:44.5 48:49.1

24 165 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 2h13:58.1 56:02.7

25 196 Pinedo Alexia 1994 2h15:17.4 57:22.0

26 168 Chappot Léo 2013 Levron 2h26:36.5 1h08:41.1

26 167 Chappot Grégory 1986 Levron 2h26:36.5 1h08:41.1

28 166 Brighton Emma 2012 VIS Le Châble 2h31:14.9 1h13:19.5

29 185 Heymoz Camille 1992 Réchy 2h32:24.0 1h14:28.6

30 183 Gex Arnaud 1990 Saint-Maurice 2h32:46.3 1h14:50.9

31 186 Jeanneret-Grosjean Claude 1955 smrun Zurich 2h33:58.1 1h16:02.7

32 188 Kieliger Matthias 1972 Zumikon 2h37:40.8 1h19:45.4

33 197 Renard Ludivine 1988 Champéry 2h47:21.1 1h29:25.7

34 180 Farquet Samantha 2005 Levron 2h47:28.6 1h29:33.2

35 194 Maye Stéphanie 1990 Savièse 3h20:06.2 2h02:10.8

35 169 Chaumont Dan 1995 Savièse 3h20:06.2 2h02:10.8

37 187 Joris Catherine 1978 Levron 3h50:11.6 2h32:16.2

37 177 Farquet Emmanuelle 1981 Levron 3h50:11.6 2h32:16.2

39 202 Joris Olivier 1992 Levron 3h59:54.6 2h41:59.2

39 179 Farquet Julie 1995 Levron 3h59:54.6 2h41:59.2

39 176 Farquet Dany 1994 Levron 3h59:54.6 2h41:59.2

  Non classés  

Absents (13)

2 Bellon Samuel 1988 Zénép Team Val d illiez

5 Compagnon Julien 1990 Chambésy

7 Dogan Baris 1990 Martigny

10 Favrat Géraldine 1975 Wind Soles Saint-Antoine

11 Favre Caroline 1979 Zénép Team Vernayaz

24 Vincent Dekumbis 1999 Fully

70 Duwez Jolan 1993 Mont-sur-marchienne

82 Nick Alexandrine 1997 Yvorne

85 Rey Arnaud 1997 Tram Cristal Sport Levron

86 Rhodes Robert 1967 Chamoson

87 Robert Romain 1982 Vevey

191 Maradan Manon 1995 Levron

198 Slavic Aurelie 1976 Verbier

Abandons (3)

8 Farquet Adrien 1996 Sembrancher

26 Zeller Michael 1973 STB / Loufträff Chöniz Bern

78 Henchoz Corinne 1965 TRT - athlétisme Monthey Massongex

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


